2310 498112, Fax: 2310 498130, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Aναβάθμιση οργάνου GCxGC-ToFMS» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 38500000-0 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Σαράντα πέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ (45.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη του συνόλου της εν λόγω προμήθειας θα καλυφθεί από το έργο «ORPIC» με αριθμό 
συμβολαίου «PAR.015010».    

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής,